בתיק דנן,
מדובר במי שהומר מעצרו לפני כשלושה וחצי חודשים בלבד ומאז הוגשו כ- 4 בקשות לעיון חוזר, האחרונה בהן נדונה

לפני כחודש ימים בלבד.

להירתם שנית המבקש שישקול ככל ולחלופין סולחה, שתיכרת ככל העיקרי, בתיק ממשית התקדמות שתחול ככל
מחדש. הדברים לשקול יהיה ניתן טיפולית, התקדמות ותחול טיפול, להליכי

לעת זו הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ח אדר א' תשפ"ב, 01 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.